www. líndoi a.sp.g ov. br

PREFEITURA DA ESTANCIA
HIDROMINERAL DE LINDOIA

ESTADO DE SÃO PAULO
C&pï-f-a! $Am£r&l

LEI N° 1-682, DE 12 DE MAIO DE 2023

"Dispõe sobre o valor mínimo do salário devido aos
servidores públicos municipais da Estância Hidrominera!
de Lindoia e dá outras providências."

LUCIANO FRANCISCO DE GODOI LOPES, PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
HIDROMINERAL DE LINDOIA, ESTADO DE SÃO PAULO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E ELE SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE
LEI:

Art. I o Fica estabelecido em R$ 1.320,00(mil trezentos e vinte reais), o valor mínimo
dos vencimentos devidos aos servidores públicos municipais da Estância Hidromineral de Lindoia,
estado de São Paulo.

Art. 2o Revogadas as disposições em contrário, esta Lei Complementar entrará em
vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a Io de maio de 2023.

Publicada no Diário
afixado no lugar de
de 2023

Oficial do Município de Lindoia, Registrado na Diretoria de Administração e
costume^£la_Ecefeitura da Estância Hidromineral de Lindoia em 12 de maio

FISCHER TARDELLI
DIRETDR-BE ApMINISTRAÇAO

Paço Municipal "Agostinho de Souza Godoy"
Ay. Rio do Poixe, 450 - Jardim Estância Lindoia - CEP 13.950-000 - LINDOIA/SP

CNP3: 45.678.000/0001-837 IE: 418.069.799.Í13 - Contato : (19) 3898-9900 Construindo uma nova história

PREFEITURA DA ESTANCIA
HIDROMINERAL DE LINDOIA

ESTADO DE SÃO PAULO
/

Cüpv^&i d& fygita dAwtP&l

LEI N° 1.682, DE 12 DE MAIO PE 2023

"Dispõe sobre o valor mínimo do salário devido aos
servidores públicos municipais da Estância Hidromineral
de Lindoia e dá outras providências."

LUCIANO FRANCISCO DE GODOI LOPES, PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
HIDROMINERAL DE LINDOIA, ESTADO DE SÃO PAULO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E ELE SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE
LEI:

Art. Io Fica estabelecido ém R$ 1.320,00(mil trezentos e vinte reais), o valor mínimo
dos vencimentos devidos aos servidores públicos municipais da Estância Hidromineral de Lindoia,
estado de São Paulo.

Art. 2o Revogadas as disposições em contrário, esta Lei Complementar entrará em
vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1° de maio de 2023.

Prefeitura da Estância Hidromineral de Lindoia, 12 de maio de 2023.

LI ICXANG FRANCISCO DE GODOI LOPES
PREFsrrawuNiaPAL

STAVODE OLIVEIRA COZARO
DIRETOR DE GABINETE

Publicada no Diário Oficial do Município de Lindoia, Registrado na Diretoria de Administração e
afixado no lugar de costume da Prefeitura da Estância /lidrçmineral de Lindoia em 12 de maio
de 2023

R TARDELLI
MINISTRAÇÃO